
 

      
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
Krapinsko-zagorska županija 
Općina Hum na Sutli 
Općinski načelnik 
 
 
KLASA: 024-04/25-01/5 
URBROJ: 2140-14-03-25-1 
Hum na Sutli, 08. srpnja 2025. 
 
 

Temeljem članka 48. st. 1. točka 6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), i odredbi  članka  47. Statuta Općine Hum na 
Sutli  („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije„ br. 9/21) općinski načelnik Općine Hum 
na Sutli dana 08. srpnja 2025. godine donosi 

  

O D L U K U 
o  razrješenju i imenovanju članova Nadzornog odbora Humplina d.o.o. 

  
Članak  1.  

Razrješuju se dužnosti članovi Nadzornog odbora trgovačkog društva Humplina 
d.o.o. Lastine 1, Hum na Sutli:  

1.  MARIJO VIDIĆEK , OIB: 69055632984,  Prišlin 89/1, Hum na Sutli,  
2.  MLADEN REBIĆ, OIB: 97845554921 ,  Klenovec Humski 18/2, Hum na Sutli 
 

Članak 2. 
Za članove Nadzornog odbora Huplina d.o.o. Lastine 1, Hum na Sutli imenuju se 

slijedeći članovi: 
1.  FILIP ŠPILJAK, OIB 01661013231, Utinjska ulica 31, Zagreb, 
2.  KLEMEN GOVEDEIĆ, OIB 10999496512, Donje Brezno 21, Hum na Sutli.  

 
Članak 3. 

 Mandat imenovanih članova traje četiri godine. 
  

Članak 4.  
Izrazi koji se koriste u ovoj Odluci, a imaju rodno značenje odnose se jednako na muški i ženski 
rod. 

  
Članak 5.  

  Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenom glasniku 
Krapinsko-zagorske županije“. 
 
 
           ZA SKUPŠTINU DRUŠTVA 
          Nikola Drašković  

 

https://www.zakon.hr/cms.htm?id=26157


 
 
DOSTAVITI: 
1. MARIJO VIDIĆEK, Prišlin 89/1 49231 Hum na Sutli 
2. MLADEN REBIĆ, Klenovec Humski 18/2 49231 Hum na Sutli 
3. KLEMEN GOVEDIĆ, Donje Brezno 21 49231 Hum na Sutli 
4. FILIP ŠPILJAK, Utinjska ulica 31, Zgreb 
5. HUMPLIN, DRUŠTVO S OGRANIČENOM ODGOVORNOŠĆU ZA DISTRIBUCIJU PLINA, LASTINE 1  49231 Hum na Sutli 


